АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020						                                                  № 40
О внесении  изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования
Симское от  14.05.2013  № 59

     В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести  в Положение постановления администрации муниципального образования Симское от 14.05.2013 № 59 «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации МО Симское Юрьев-Польского района, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»  (далее - Положение),  следующие изменения:
         1.1... Дополнить п. 8. Положение:
«8. В случае если лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружило, что в представленных им сведениях о расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания соответствующего срока, установленного п. 3 Положения».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Симское.
    4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское.

Глава администрации                                                           О.Н. Романкевич

[bookmark: _GoBack]